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فال روزانه دوشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. آنچنان که بایدوشاید به اطرافیان محل نمیگذارید و دوستان و آشنایان شما را بهعنوان فرد
سنگدلی میشناسند که توجهی به دیگران ندارد. قبل از اینکه این روحیه زمینه تنهایی شما را فراهم کند، با دوستان و آشنایان از در دوستی و محبت وارد
شوید و انساندوستی خود را به اطرافیان ثابت کنید. در ماههای شهریور و مهر با کارهای زیادی روبهرو میشوید. این کارهای دشوار را انجام دهید و
اجازه ندهید کاری به آینده موکول شود. به آبان که رسیدید فردی باتجربه در مسیر زندگی شما قرار میگیرد. آشنایی با این فرد را به فال نیک بگیرید و
کولهبار تجربههایتان را پربارتر کنید. دی زمان بسیار فرخندهای برای شماست. در این ماه پولی به دستتان میرسد. تمامی این پول را خرج نکنید و
قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. به فروردین که رسیدید از همیشه عاشقتر میشوید. قدر این احساس را بدانید و لحظههای عاشقانهای را
تجربه کنید. اردیبهشت سال آینده با مشکلی حقوقی روبهرو خواهید شد. هر کاری که از دستتان بر میآید را برای حل این مشکل انجام دهید و حق
خودتان را بگیرید. با فرا رسیدن خرداد سال آینده اوضاع زندگیتان ثبات بیشتری پیدا میکند و سرتان خلوت میشود. از این شرایط بهره بگیرید و راهی
سفری خاطرهساز شوید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر

زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین فروردین

امروز از خواب که بلند شدهاید، احساس میکنید کودک درونتان زنده شده و حس و حال بسیار خوب و با نشاطی دارید. این روحیه را به فال نیک
بگیرید و روز را با شادی و نشاط مضاعفی به پایان برسانید. مدتها پیش اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ داده است. به رغم اینکه زمان زیادی از این
اتفاق میگذرد، هنوز هم ناراحت و دلخور هستید. اجازه ندهید این ناراحتی ادامه پیدا کند و به خاطر داشته باشید که گذشتهها گذشته است. روز خوبی
برای آشنایی با افراد جدید و پیدا کردن دوستان تازه است. فردی که بدخواه شما است از هر فرصتی برای فاصله انداختن میان شما و یکی از عزیزانتان
بهره میگیرد، اجازه ندهید این فرد به نقشههای شوم خود برسد. امروز دست ایشان را رو کنید و وی را به سزای عملش برسانید. امروز بیشتر از همیشه
کار کنید و مطمئن باشید که مزد زحمتهای خود را دریافت خواهید کرد. امروز حوصله کسی را ندارید و ترجیح میدهید تنها باشید. از این تنهایی
حسابی بهره بگیرید و حسابی با خودتان خلوت کنید. اگر امروز مواظب حرفهایتان نباشید، مشاجرهای سخت میان شما و همسر یا عشق زندگیتان

ایجاد خواهد شد.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین اردیبهشت

به اطرافیان قولهایی ندهید که بعدا از انجام این قولها ناتوان باشید. قبل از انجام هر نقشهای، جوانب کار را بسنجید و هیچ کاری را بدون فکر و
مشورت با افراد باتجربه انجام ندهید. درغیراینصورت نقشههای شما نقش بر آب میشود. خبری از اعضای خانواده نمیگیرید و کاری به مشکلات آنها
ندارید، ادامه این وضعیت زمینه دلخوری و بیتوجهی اعضای خانواده نسبت به شما را فراهم خواهد کرد. در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که اهمیت
بیشتری به مشکلات اهل منزل بدهید و از هر فرصتی برای حل مشکلات آنها بهره بگیرید. امروز دنیا را به رنگ عشق و محبت میبینید و احساس
میکنید که از همیشه عاشقتر شدهاید، این احساس را مغتنم بدانید و روزی عاشقانه و سرشار از محبت را در کنار همسر یا عشق زندگیتان تجربه کنید.
سایه همای سعادت روی سر شما میفتد و با اتفاق فرخندهای در منزل یا محلکار روبهرو خواهید شد. شادیهای خود را با دوستان و آشنایان به اشتراک

بگذارید و لحظههای خاطرهانگیزی را در کنار اطرافیان تجربه کنید.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین خرداد

عادتهای ناپسندی دارید. اگر این عادتها را کنار نگذارید دیر یا زود گریبان شما را میگیرد و در کنار اینکه سلامت وجود نازنینتان به خطر میافتد، به
لحاظ مالی نیز با مشکل روبهرو خواهید شد. رفقای قدیمی برنامههای سرگرمکنندهای برای شما تدارک دیدهاند و قصد دارند تا با این برنامه حسابی شما



را شگفتزده کنند. از این اتفاق نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار دوستان قدیمی سپری نمایید. خبری خوش از یکی از رفقای قدیمی
به دست شما میرسد. یکی از دوستان که مدتی است خبری از ایشان ندارید امروز با شما تماس میگیرد، پاسخگوی این دوست باشید و با همصحبتی
با وی، خاطرههای خوش گذشته را زنده کنید. بیشتر از همیشه مواظب رفتار و گفتار خود باشید، در غیر این صورت حرف یا رفتار ناپسندی انجام
میدهید که این رفتار زمینه شرمساری شما را در نزد دوستان و آشنایان فراهم خواهد کرد. احساس میکنید همسر یا عشق زندگیتان قدر زحمتهای
شما را نمیداند، اما امروز اوضاع تغییر میکند و عشق زندگیتان با انجام کاری محبتآمیز به شما ثابت میکند که از جان و دل دوستتان دارد و قدر

زحمتهایی که برای ایشان کشیدهاید را میداند.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین تیر

برای رسیدن به موفقیت باید زندگی را جدی بگیرید و با اراده محکم مشکلات را پشتسر بگذارید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که
انتظارش را نداشتید، سودی روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. آگاهی و
دانشی که دارید امروز در نظر اطرافیان جلوه میکند. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به دوستان و آشنایان ثابت کنید که چند مرده حلاج
هستید. فرصتی را برای حضور بیشتر در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و لحظههای شادی را پیش اهل منزل سپری کنید. دنیا را به رنگ عشق و
محبت میبینید و احساس میکنید از همیشه بیشتر عاشق شدهاید. فکرهای نگران کنندهای امروز به ذهنتان خطور میکند، اما اجازه ندهید این افکار

روزتان را خراب کند.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین مرداد

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کردهاید و از شادی در پوست خود نمیگنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره
خوشیهای امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. امروز بخت با شما یار است و گشایشی در کارها ایجاد میشود. از این شرایط نهایت استفاده را
ببرید و گره از مشکلات باز کنید. علاقهای بیپایان به کسب علم و دانش و مهارتهای جدید دارید، این علاقه امروز به کمک شما میآید و در کنار
افزایش مهارت، دوستان جدیدی نیز پیدا خواهید کرد. اهل شوخی و خنده هستید و با این رفتار زمینه نشاط و سرگرمی همسر یا عشق زندگیتان را
فراهم میکنید. امروز عشق زندگیتان دلتنگ شوخیهای شما است و دلش هوای شما را کرده، در نتیجه فرصتی از روز را به بودن در کنار عشق زندگیتان
اختصاص دهید و با شوخی و خنده، شادابی و نشاط را به وی هدیه دهید. با فرد مهمی قرار ملاقات دارید و باید حتما به دیدار این فرد بروید، اما
مشکلی برایتان پیش میآید و نقشههایتان نقش بر آب خواهد شد. در نتیجه از این فرد عذرخواهی کنید و این قرار مهم را به آینده موکول نمایید.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین شهریور

قبل از اینکه دیر شود، فکری به حال افزایش مهارتها و دانش خود بردارید. علاقهای به حضور در جمع ندارید و تنهایی را ترجیح میدهید، قبل از اینکه
این روحیه شما را به فرد منزوی تبدیل کند، گوشهگیری را کنار بگذارید و با حضور در میان جمع، روحیهای مردمی و اجتماعی پیدا کنید. همسر یا عشق
زندگیتان امروز برای جلب رضایت شما خودش را به آبوآتش خواهد زد تا لحظههای عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید. فکری ناب در سر دارید، اما
این فکر را با کسی در میان نگذاشتهاید و از شکست ایدههایتان هراس دارید. امروز زمان مناسبی است که به ایده خود جامه عمل بپوشانید. روحیه
مسئولیتپذیری دارید و برآوردهکردن نیازهای اعضای خانواده را به نیازهای خودتان مقدم میدانید. قبل از اینکه این رویکرد باعث شود تا رسیدگی به
خودتان را فراموش کنید، از امروز تصمیم بگیرید که در کنار رسیدگی به نیازهای دیگران، از خودتان غافل نشوید. امروز فرصتی دست میدهد تا تفریح و

سرگرمی جدیدی را امتحان کنید، این فرصت را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید خوش بگذرانید.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین مهر

افکار ناراحتکننده را از سر خود بیرون کنید و به کارهای نشاطآور و هیجانانگیز مشغول شوید. فردی از شما تقاضای پول دارد، هر چقدر که در توان
دارید به این فرد کمک کنید. جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا پولی که به وی قرض میدهید به شما بازپرداخت میشود. امروز یک لحظه از هم فکر
به همسر یا عشق زندگیتان غافل نخواهید شد. لحظههای شادی را در کنار وی تجربه کنید و روز را با عشق و صفا به پایان برسانید. کار مهمی را



پشتگوش انداختهاید و اگر این کار را امروز به پایان نرسانید، به دردسر بزرگی میافتید. امروز فرصتی برای انجام کار دلخواه پیدا میکنید تا به لحاظ
روحی به آرامش برسید و خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. مهمان ناخواندهای به دیدارتان میآید. به رغم اینکه انتظار مهمان را نداشتهاید، از
این مهمان حسابی پذیرایی کنید و به ایشان ثابت نمایید که انسان مهماننوازی هستید. میان شما و یکی از آشنایان مشاجرهای ایجاد شده و از ایشان
دلخور هستید. اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند. در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و دلخوری که از ایشان به دل گرفتهاید را به باد

فراموشی بسپارید.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین آبان

در بستر بیماری گرفتار شدهاید و دائم به مریضی و ناخوشی فکر میکنید، این رویکرد نه تنها بیماری شما را وخیمتر خواهد کرد، بلکه زمینه افسردگی و
بیماریهای دیگر را فراهم میکند. در نتیجه به جای فکر به بیماری و مریضی، به فکر بهبود و سلامت خود باشید و سعی کنید هر چه سریعتر از بستر
بیماری بلند شوید. خرج غیرمنتظرهای سر راه شما قرار میگیرد و مجبور میشوید برای حل این مشکل از پساندازتان کمک بگیرید. از این اتفاق درس
بگیرید و در آینده بیشتر به فکر پسانداز و صرفهجویی باشید. حرفهای نیشداری میزنید و اطرافیان را با زبان خود آزار میدهید. قبل از اینکه این

رویکرد باعث شود اطرافیان شما را کنار بگذارند، لحن کلام خود را تغییر دهید و با دیگران مهربان باشید.

وقت خود را با انجام کارهای بیهوده تلف میکنید. ادامه این روحیه چیزی به غیر از اتلاف عمر برای شما به دنبال ندارد. از امروز زندگی را جدی بگیرید و
به یاد داشته باشید که وقت طلاست. به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه به فکر آنها هستید و در اولین فرصت دمی در کنار اهل منزل
بنشینید و گل بگویید و گل بشنوید. انسان هنرمندی هستید اما تاکنون کسی به هنر شما پینبرده است، امروز شرایط تغییر میکند و فرصتی پیدا
میکنید تا هنر خود را به رخ دیگران بکشید. فرد انساندوستی هستید و همیشه به دیگران کمک میکنید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید

محبتهای شما بدون پاسخ باقی نمیماند. همسر یا عشق زندگیتان خاطرهای از عشقی قدیمی را در ذهن شما تداعی میکند.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین آذر

به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمیچرخد، بهتر است از امروز تصمیم بگیرید که مقداری از
درآمد خود را برای روز مبادا کنار بگذارید و راه پسانداز و صرفهجویی در پیش بگیرید. نظر خود را به اطرافیان اعمال میکنید و با زورگویی حرف خود را
به کرسی مینشانید. این رویکرد شما را به فرد منفوری تبدیل کرده و کسی از شما دل خوشی ندارد، اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و از امروز
زورگویی را کنار بگذارید و پذیرای نظر اطرافیان باشید. روحیه خودرایی دارید و با اطرافیان همکاری نمیکنید. قبل از اینکه این روحیه شما را به فرد
مستبدی تبدیل کند. از درِ همکاری با آشنایان وارد شوید و اهمیت بیشتری به حرف بقیه بدهید. کار مهمی انجام دادهاید و امروز پاداش این کار مهم را
دریافت خواهید کرد. از این اتفاق درس بگیرید و کولهبار تجربههای خود را پربارتر کنید. معاملهای وسوسهبرانگیز در پیش دارید. این معامله را با خیال
راحت انجام دهید و مطمئن باشید سود چشمگیری به جیب میزنید. عازم سفری هستید، اما بهتر است که عطای سفر را به لقایش ببخشید چرا که در

این سفر به شما خوش نمیگذرد. همسر یا عشق زندگیتان امروز را به روزی عاشقانه و خاطرهانگیز تبدیل خواهد کرد.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین دی

عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت زندگی را در پیش بگیرید. فراموش کردهاید که انسانهای موفق، اعتمادبهنفس سرشاری دارند و کارهای
مهم زندگیتان را با نبود اعتمادبهنفس انجام میدهید، این وضعیت گرهای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت فاصله گرفتهاید. امروز زمان مناسبی
است که فکری به حال این شرایط بردارید و به خودتان قول بدهید که با اعتمادبهنفس بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. احتمال دارد که امروز کالایی
با ارزش یا پولی را گم کنید. به صلاح شماست که ششدانگ حواستان را حسابی جمع کنید و چشم از اموال و داراییهای خود بر ندارید. به رغم اینکه
اطرافیان اهمیت زیادی به شما میدهند، آنگونه که باید و شاید به دوستان و آشنایان توجه نمیکنید و این رویکرد، زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم
کرده است. از امروز این رفتار را تغییر دهید و به دوستان و آشنایان ثابت کنید که همیشه به فکر آنها هستید. با موفقیت فاصله چندانی ندارید و اگر
بیشتر تلاش کنید، در آیندهای نزدیک مزد زحمتهای خود را دریافت خواهید کرد. به فکر افزایش دانش خود باشید و با یادگیری مهارتهای جدید،

درهای جدیدی از پیشرفت و موفقیت را به روی خود باز کنید. امروز همسر یا عشق زندگیتان به شما ثابت میکند که فرشتهای تمامعیار است.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین بهمن

روز حساسی را در پیش دارید و اگر مواظب سلامتیتان نباشید، سر از بستر بیماری در میآورید. فردی از شما درخواست پول دارد، اما به صلاحتان است
که دست رد به سینه او بزنید. در غیر این صورت پولی که به ایشان قرض میدهید را هرگز باز پس نخواهید گرفت. قصد انجام کارهای مذهبی یا
انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای خیر است و با انجام این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید. روز خوبی برای عاشقی
نیست و همسر یا عشق زندگیتان حوصله شما را ندارد. در این شرایط به نفع شما است که بیش از حد به دست و پای عشقزندگیتان نپیچید و اجازه
دهید ایشان کمی به حال خودش باشد. فرصتی برای افزایش درآمد و موفقیت در پیش روی شما است، امروز بهترین زمان برای استفاده از این فرصت



است و تمام تلاش خود را برای بهرهگیری از این فرصت به کار ببندید. امروز زمان مناسبی است تا خودتان را تحویل بگیرید و با خرید چند دست لباس
شیک و زیبا، حسابی خوشتیپ کنید.

فال روزانه ۷ شهریور برای متولدین اسفند

انسان پرکاری هستید و لحظهای دست از کار و تلاش بر نمیدارید، اما کار زیاد برای شما نگرانیهای بیشتری به دنبال دارد و امروز بیشتر از همیشه
مضطرب و نگران هستید. قبل از اینکه این رویکرد کار دستتان بدهد، تعادل بیشتری میان کار و تفریح برقرار کنید و به خودتان کمی استراحت بدهید.
امروز خرجی غیرمنتظره روی دستتان قرار میگیرد. یکی از آشنایان واقعیتی را از شما پنهان کرده و این وضعیت شما را دلخور و ناراحت خواهد کرد.
روحیه مهربانی دارید و اطرافیان را همیشه از محبت خود بینصیب نگذاشتهاید. امروز شرایطی برای ابراز محبت به اعضای خانواده پیدا میکنید. از این
شرایط نهایت استفاده را ببرید و محبت بیپایان خود را به اهل منزل ثابت کنید. فردی که دشمن شما است نقشههای شومی برای شما کشیده. اجازه
ندهید این فرد نقشههای شوم خود را عملی کنید و در اولین فرصت حسابش را کف دستش بگذارید. مواظب گذر زمان باشید و اجازه ندهید روزتان

هدر رود. رابطهای که با همسر یا عشق زندگیتان دارید را سرشار از عشق و صفا کنید.


